Начальнику ДОЛ на базе
МБОУ «Зимаревская  СОШ»
Матрениной О. С.
                                                                         от (Ф.И.О.)_______________________________
________________________________________,                                                                          _________________________________________
                                                                         Адрес, тел.:_______________________________
                                                                         _________________________________________
_________________________________________
Место работы _____________________________
_________________________________________

заявление

          Прошу предоставить моему ребенку (Ф.И.О., год рождения)_____________________
_____________________________________________________________________________

путевку в ДОЛ «Радуга» (профильная смена) на базе МБОУ «Зимаревская СОШ» Калманского района Алтайского края в период с 29 мая по 11 июня 2025 года на следующих условиях: оплата в размере 1000-00 рублей (одна тысяча рублей 00 копеек) на питание, 500-00 рублей (пятьсот рублей 00 копеек) на хоз. нужды.
ИТОГО: оплата составляет 1500-00 рублей (одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек)

«_____»_____________2025 г.                           подпись ____________________